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Zamość, dnia 13.03.2023 r. 

 
AT.Z.2150.44.2.2023  
 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania.  

 
 

 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę  
drenów medycznych, igieł do biopsji i drenów do odsysania z pola operacyjnego wpłynęły 
pytania. 
 
Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi. 
 
Pytanie nr 1: 
Zadanie 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę łącznika za opakowanie handlowe a’20 szt.  
z odpowiednim przeliczaniem ilości?  
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie handlowe zbiorcze  
np. op. 20 szt, z jednoczesnym przeliczeniem ilości. 
 
 
Pytanie nr 2: 
Zadanie 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę drenu medycznego za opakowanie handlowe a’50mb,  
z odpowiednim przeliczaniem ilości ? 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie handlowe np. op. 50 mb, 
z jednoczesnym przeliczeniem ilości. 
 
 
Pytanie nr 3: 
Zadanie 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści dren o długości 400 cm, zakończenie lejek – lejek bez docinanej 
końcówki, reszta zgodne z SWZ?  
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 4: 
Zadanie 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści dren o długości 210 cm, reszta zgodne z SWZ?  
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 5: 
Pytanie dotyczy składnia oferty 
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty za pomocą poczty elektronicznej podpisaną 
kwalifikowanym podpisem do dnia 16.03.2033 do godziny 12:00? 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Wiążące są zapisy zawarte w zaproszeniu. 
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